Philippēses sūt macedoñs. Hi accepto ū
bo ueritatis p̄stiterunt ī fide. nec recepe
rūt falsos apłos. Hos collaudat apostolus: scri
bens eis a roma de carcere per epaphroditum.

Incipit argumentū in eplām ad colossenses.

Colossēses & hi sicut & laodicēses
sunt asiani. & ipsi preuenti erant a
pseudo apłis. Nec ad hos accessit
ipse apostolus: sed & hos per epif
tolam corrigit. Audierant enim uerbum ab
thyppo: qui & mysteriū in eos accepit. Ergo a
postulus iam ligatus scribit eis ab epheso p̄ ty
chicū diaconem & onesimum acolythum.

Incipit argumētū ī eplāz ad thessalōicēses p̄ma

Thessalonicenses sunt macedones qui accepto uerbo ueritatis perstiterunt in fide: etiā in p̄secutione ciuium suorum. Preterea nec receperunt falsos ap̄lōs: nec ea quae a falsis ap̄līs dicebātur. Hos collaudat ap̄lūs scribēs eis ab athenis: per tytum diaconem. & onesimum acolythum.

Incipit argumētum in eplām secundam.

Ad thessalonicenses secundam scribit eplām apostolus: & notū facit eis de tēporibus nouissimis & de adūsarii deiectione. Scribit hāc eplām ab athenis p̄ titū diaconē & onesimū acolithum.

Incipit argumētū ī eplāz ad thimotheū primaz

Timotheū instruit & docet de ordinatione ep̄iscopatus & diaconii. & omnis ecclesiastice discipline: scribens ei a laodicia per tythicum diaconem.

Incipit argumētum in epistolā secundam.

Tem Timotheo scribit de exortatione martirii & omnis regule ueritatis: & quid futurum sit temporibus nouissimis. & de sua passiōe. scribēs ei ab urbe roma.

Incipit argumētum in epistolā ad titum.

O Titum cōmonefacit & instruit de cōstitutione presbyteri & de spūali cōuersatione & hereticis uitādis qui traditiōnibus iudaicis credunt: scribens ei a nicopoli.

Incipit argumētū in epistolā ad philemonē.

Philemoni familiares lras facit pro onesimo seruo eius: scribens ei ab urbe roma de carcere per superscriptū onesimum:

Incipit argumētū in epistolā ad hebreos.

In primis dicendū ē cur aplūs paulus in hac epistola scribenda non seruauerit morez suum: ut uel uocabulum nominis sui uel ordinis describeret dignitatē. Hec causa est. q̄ ad eos scribens q̄ ex circūcisione crederāt quasi gentiū apostolus & nō hebreorū: sciens quoq; eorū supbiā: suāq; humilitatē ipse demonstrās: meritū officii sui noluit āteferre. Nā simili modo etiā iohānes aplūs propter humilitatem in epistola sua nomē suum eadē ratione nō pretulit. Hāc ergo eplām fertur aplūs ad hebreos conscriptam hebraica lingua misisse: cuius sē sū & ordinē retinens lucas euāgelista post excessum apostoli pauli greco sermone composuit.